
 

 

KUTSU ARKEOLOGIAN HARRASTAJIEN VALTAKUNNALLISEEN 
TAPAAMISEEN 
 
 
Arkeologian harrastajien valtakunnallinen tapaaminen järjestetään Jämsässä 18.-
19.9.2010. 
 
Harrastajatapaamisen ohjelma: 
 
 
Lauantai 18.9. 
 
 
Saapuminen Villa Hiidenmäkeen 12 jälkeen 
 
Keittolounas ja kahvi klo 13 (15e) 
 
Esitelmiä mm. 
 
Timo Sepänmaa: Jämsän seudun rautakausi 
ja 
Miikka Pyykkönen: Argentiinan Patagonian klassisen kauden (500-1200) kalliotaide 
 
Myös muiden esitelmät ovat erittäin tervetulleita! 
 
Lisäksi on erinomainen mahdollisuus tutustua rautakautisiin tulentekotapoihin Paavo 
Ihlbergin opastuksella sekä Antti Knuuttilan ja Jukka Muurikaisen 
raudanvalmistukseen. 
 
Illanviettoa 
 
Majoittuminen on Villa Hiidenmäessä Jämsän keskustassa hienolla historiallisella 
asuinpaikalla. Majoituksen hinta on korkeintaan n. 40 e (osallistujamäärästä riippuen). 
Lakanat maksavat 10 e, voi tuoda myös omat. Illaksi kannattaa varata omia eväitä. 
Paikalla on grillaus- ja makkaranpaistomahdollisuus. Kaikki ateriat voi myös 
halutessaan valmistaa itse. 
 
 
Sunnuntai 19.9. 
 
 
Aamupala (10e) 
 
Maastoretki (n. 4h) Jämsän seudun mielenkiintoisille muinaisjäännöksille 
Oppaana Timo Sepänmaa 
 
Kohteina mm. Hiidenmäen rautakautinen kalmisto, Pukinvuoren ja Linnasenmäen 
muinaislinnat, Viertiön ja Kissankallion löytöpaikka ja kalmisto sekä Pälämäki. Retki 
toteutetaan osalllistujamäärästä riippuen joko henkilöautoillla tai pikkubussilla. 
Bussikuljetuksesta tulee myös pieni maksu.  



 

 

 
Ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla ennakkomaksu 20 e tilille 800022-55425737 
(Jarmo Laaksonen) ja VIESTIKSI OMA NIMI JA SÄHKÖPOSTIOSOITE TAI 
PUHELINNUMERO 30.4.2010 mennessä. Majoituksen hinnan loppusumma 
varmistuu toukokuussa ja se maksetaan viimeistään 30.7. Ruokailut voi maksaa 
loppusumman yhteydessä. Jos et tarvitse ruokailuja ja/tai majoitusta, ilmoittaudu Heta 
Viinikaiselle 050-5354404 tai heta.s.viinikainen@jyu.fi. 
 
Tarkempi ohjelma ja loppusumman maksamisohjeet ilmoitetaan ilmoittautuneille 
toukokuussa.  
 
Tapahtumaan kannattaa ilmoittautua mahdollisimman pian, sillä majoituspaikat Villa 
Hiidenmäessä ovat rajalliset! 
 
Lisätietoja Heta Viinikaiselta (050-5354404) 
 
Oikein paljon tervetuloa Keski-Suomeen! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


